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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81422012F

2. Data e Regjistrimit 22/02/2018
3. Emri i Subjektit ALLMETA 02
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berxull Berxull Nr.Pasurie 247/50, Vol 6, Faqe 79, 
ZK 3974 ndodhur në Berxullë, për Pasurinë e Llojit Arë 
Sipërfaqe Totale 500 m2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime 
etj. Sillose, kulla, kulla uji etj, b/arme, metalike. Perforcime 
themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie druri e 
metalike. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, 
plastike, xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike, kundra zjarrit. Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
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ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim 
fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe 
veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, tunele. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike.Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Si edhe 
cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te 
kesaj shoqerie ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Blerim Allmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2019                Deri: 06/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimAllmeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berxull Berxull Mjeti tip Kamion me Targa AA 570 
YT Tirane Tirane  TIRANE Agregate Konstruksione 
Germues me rrotullime eskavator me zinxhire KAMATSU 
PC 2010 Tirane  Berxull Berxull Mjeti tip Kamion me Targa 
AA572 YT Tirane  Berxull Berxull Mjeti tip Kamion me 
Targa AA397 YT me Kontrate Qeraje me Dt. 22.10.2019 me 
Nr.12468 Rep dhe Nr.5762 Kol Tirane  Berxull Berxull 
Agregate Konstruksione Gërmues me Rrotullime Eskavator 
me Zinxhirë KAMATSU PC 340 N.LC 6 Tirane  Berxull 
Berxull Agregate Kontruksione Sheshues & Nivelues 
Traktor me Thikë Liberti F12 Litronic Dozer. Tirane Tirane  
TIRANE Agregate Konstruksione Germues me rrotullime 
eskavator Caterpillar me nr Shasie CAT0320CLJTG00898 
Tirane  Berxull Berxull Mjeti tip Kamion me Targa AA571 
YT Tirane Tirane  TIRANE Agregate Konstruksione 
Germues me rrotullime eskavator JBC, JS220 Tirane Tirane  
TIRANE Mjet tip Kamion Volvo me targa AA 974 TH 
Tirane  Berxull Berxull Mjeti tip Kamion me Targa 
AA784YT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLMETA 02
E-Mail: allmetashpk02@gmail.com  
Telefon: 0682011117  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-670202-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078141-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Asim Çaçi dhe emërimi i Ilir Allmeta.
Telefon ishte            ("0685211545")          u be            ("0682011117")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("allmetashpk02@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Allmeta")                      Nga data "23/01/2019             
Ne daten "23/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Asim Çaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297475-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
bilanci i caci.xlsx
bilanci i caci.xlsx
shenime.pdf
vendim caci_1.pdf
pasqyra-skanuar-caci.pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327234-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 02 datë 
06.09.2019 për miratimin e kontratës së shitblerjes se kuotave. Ndryshimi i emrit te 
shoqërisë nga Ç A Ç I në ALLMETA 02 shpk. Te hiqet nga pozicioni i administratorit z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28863C23-FF94-4DB1-959F-06AA0CFBC712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7602FB-849C-476D-A032-4E347D8E5C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CA2C66-AFDB-4126-8F27-B917E597D3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EAF3E5-8945-4F83-8CF5-1E5BA3AFDE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EAF3E5-8945-4F83-8CF5-1E5BA3AFDE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529C02A5-3F23-463E-AF1F-67589515AE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96EA75A-276A-4B73-B789-D567EC3E6CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D2156-4FBA-4AD7-BFC2-067DA693C38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAE5410-BB8B-4736-9336-BB1F9461171D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B11D7D-2E6A-4743-8821-515407DF77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB17195C-5630-4CFE-BC8F-E39D1261269F
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Ilir Allmeta dhe vendosur z. Blerim Allmeta. Kontratë shitje kuotash Nr. 9980 Kol, Nr. 
4631 Kol datë 22.08.2019 ku është vendosur shitja e 100% të kapitalit  nga ortaku Asim 
Çaçi tek z. Blerim Allmeta.
Emri i subjektit ishte            ("Ç A Ç I")          u be            ("ALLMETA 02")         
Emri Tregtar ishte            ("Ç A Ç I")          u be            ("ALLMETA 02")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerim Allmeta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Asim Çaçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Allmeta")                      Nga data 
"06/09/2019             Ne daten "06/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Ilir Allmeta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382810-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.03, datë 23.10.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese krysore. Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Mjeti tip Kamion me Targa AA784YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Nr.Pasurie 247/50, Vol 6, Faqe 79, ZK 3974 ndodhur në Berxullë, për Pasurinë e 
Llojit Arë Sipërfaqe Totale 500 m2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Mjeti tip Kamion me Targa AA 570 YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Agregate Konstruksione Gërmues me Rrotullime Eskavator me Zinxhirë KAMATSU 
PC 340 N.LC 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Agregate Kontruksione Sheshues & Nivelues Traktor me Thikë Liberti F12 Litronic 
Dozer.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Mjeti tip Kamion me Targa AA571 YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Mjeti tip Kamion me Targa AA572 YT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F89B532-F319-4BF8-A191-1FA4CD325839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E7821B-DB25-40F7-A127-56AE005B0301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E7821B-DB25-40F7-A127-56AE005B0301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1D143A-A4E3-4CAC-BA63-C86F15A26EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C16327-2EAC-4F2B-91BE-EE9A701FBD04
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Mjeti tip Kamion me Targa AA397 YT me Kontrate Qeraje me Dt. 22.10.2019 me 
Nr.12468 Rep dhe Nr.5762 Kol;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Komuna Zall Herr, Nr.13, pranë Forcave Komando, impiant inertesh nr.1/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393732-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Agregate Konstruksione Germues me rrotullime eskavator JBC, JS220;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Kamion Volvo me targa AA 974 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Agregate Konstruksione Germues me rrotullime eskavator me zinxhire KAMATSU 
PC 2010;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Agregate Konstruksione Germues me rrotullime eskavator Caterpillar me nr Shasie 
CAT0320CLJTG00898;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660100-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses për Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
detyrimit tatimot Nr. 1537 prot, date 27.01.2021, mbi Tatimpaguesin  “ALLMETA 02” me 
NIPT L81422012F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC51CE6-9BD5-4623-92E4-B5CDD1C65BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC51CE6-9BD5-4623-92E4-B5CDD1C65BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537316C7-DB40-451D-BE88-DFCF96D125FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE8F8AC-8C53-4143-9F7F-F19DF5339BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A10F793-38B5-4114-B09F-59787B36A928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A10F793-38B5-4114-B09F-59787B36A928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCBB768-43A9-4156-8FAB-9C2481F81671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6136D9-ABDD-4D1C-8722-BF6BBB77B498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E1D82-AF9C-41C1-A54B-D852554AD1C6
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Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


